
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Bastl Vojtěch, Bc.
Téma: Automatizace webového prohlížeče (id 21401)
Vedoucí: Burget Radek, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce byl návrh a implementace nástroje, který umožňuje řídit webový prohlížeč na základě jednoduché

konfigurace tak, aby byla zobrazena zvolená cílová stránka, k jejímuž dosažení je třeba vyplnění přihlašovacích
formulářů nebo jiných operací. Dále pak bylo cílem získat podrobné informace o obsahu a vzhledu cílové stránky
jejího obsahu a uložit tyto informace ve vhodném formátu pro další zpracování. Za obtížnější považuji zejména
studijní etapu, která vyžadovala poměrně hluboké porozumění vnitřního fungování webových prohlížečů. Zadání
považuji za splněné bez výhrad.

2. Práce s literaturou
 Student využíval doporučenou literaturu a samostatně vyhledával a využíval další informační zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval na řešení své diplomové práce velmi aktivně. Návrh svého řešení pravidelně konzultoval,

implementaci již řešil převážně samostatně.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a její obsah byl řádně konzultován. Mé připomínky student řádně

zapracoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Pan Bastl řešil svoji diplomovou práci velmi aktivně, návrh řešení řádně konzultoval a samostatně pak

implementoval softwarový nástroj, u kterého předpokládám další využití v rámci výzkumu na UIFS. Spolupráci
proto z pohledu vedoucího hodnotím jako velmi dobrou.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 5. června 2019

 Burget Radek, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

